Of. nº 536/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 18 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de maio, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a manutenção da caixa de esgoto, localizada na Rua Luiz Gonzaga Martins de Oliveira, entre os números 10 e 15, na Vila Cruzeiro.

Segundo o Vereador,  os moradores estão preocupados com possíveis acidentes.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.